BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG CĐ KINH TẾ - CÔNG NGHỆ TP. HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. Hồ Chí Minh, ngày         tháng       năm

ĐƠN XIN CHUYỂN CHUYÊN NGÀNH
Kính gửi:  - Trưởng phòng Đào tạo;
                  - Trưởng khoa Kinh tế - Quản trị - Du lịch .
Họ và tên sinh viên: ................................ SĐT: ..............................
MSSV:.....................   Lớp: ........................
Sinh ngày: ..............Tại:  ............................
Nay tôi làm đơn này xin được chuyển chuyên ngành đào tạo như sau:

Chuyên ngành đã đăng ký: ....................................................................

.Chuyên ngành xin chuyển đổi: ....................................................................
Lý do: .....................................................................................................
Rất mong được sự chấp thuận của Nhà trường.

Trân trọng./.

TRƯỞNG KHOA

                 NGƯỜI VIẾT ĐƠN